
Өлді деуге сыя ма, айтыңдаршы,
Өлмейтұғын артына сөз қалдырған.



Абайды таныту арқылы біз Қазақстанды əлемге танытамыз, 
қазақ халқын таныта-мыз, Абай əрқашан ұлттық ұранымыз болуы тиіс.

                                                 Н.Ə.Назарбаев





Абайдың өлеңдері





Абайдың қара сөздері
● 1-сөз.
● 7-сөз.
● 31-сөз.
● 37-сөз.



Абай туралы





А. Пушкин

М. Лермонтов

И. Крылов

Абай жəне орыс ақындары



Құнанбай

Құнанбай қажының тақиясы мен тасбиығы



Қарқаралыдағы Құнанбай салдырған мешіт



Бала Абай жыр тыңдап отыр.

Зере, Барлас, Абай.



• Жасымда ғылым бар деп 
ескермедім.

• Ғылым таппай, мақтанба.
• Интернатта оқып жүр.
• Əсемпаз болма əрнеге.

Абай жəне ғылым


